[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2013

	                        № 258

	с.Тамбовка

Об отмене постановления от 14.05.2012 г. № 564

«Об утверждении проекта административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Оформление охранного обязательства

(охранного договора) на объект культурного

наследия (памятники истории и культуры)

местного (муниципального) значения, расположенный

на территории Тамбовского района»
На основании ч.13 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Тамбовского района от 14.05.2012 № 564 «Об утверждении проекта административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление охранного обязательства (охранного договора) на объект культурного наследия (памятники истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенный на территории Тамбовского района»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава района                                                                                                Н.Н. Змушко